泉师院委组干〔2012〕4号
关于报名参加2012年县级团委挂职的通知

各党总支、各单位：

根据团闽委联〔2012〕8号文件精神，团省委、省委教育工委、省教育厅将从全省高校中选派干部，到县级团委开展为期一年的挂职工作。现结合团泉委联〔2012〕8号文件要求，就有关事项通知如下：

一、选派名额分配

我校选派挂职名额4名。
二、选派干部的条件和程序

1、选派干部的条件。

（1）年龄30周岁以下；

（2）来校工作三年以上；

（3）大学本科及以上学历；
（4）目前从事团学工作，或具有两年以上辅导员工作经历；
（5）政治素质好、认真学习实践科学发展观，具备发展潜力和培养前途，作风过硬、能吃苦、有奉献精神。
以上规定的年龄、工作年限的计算时间截止到2012年3月1日。
2、选派干部的程序。

在个人自愿报名的基础上，经校党委组织部审核遴选，提交党委会研究确定后上报。

三、选派干部的挂职岗位和主要任务

1、挂职岗位：
泉州市所辖县（区、市）团委副书记。

2、主要任务：
（1）推动团的工作。选派挂职干部要深入了解挂职基层团组织的基本状况和工作开展情况，向基层团组织介绍全团和我校的典型经验；注重利用我校的人才、资源等优势，确实推动当地团的工作全面开展，着力推动全团重点工作在基层的落实；积极配合所在县级团委主要负责同志，探索新形势下共青团工作的有效资源配置方式和组织动员机制，增强基层团组织的发展后劲。

（2）服务基层发展。选派挂职干部要充分发挥自身的知识技能优势，为挂职所在地基层经济社会发展提供规划咨询、技术支持、项目引进等力所能及的服务。重点协助实施以科技服务乡镇为主要目标的项目，通过大学生“科技支农”社会实践、培养农村青年科技带头人、援建乡镇科技服务站等途径，促进基层现代农业发展，并推动校地建立长期合作，履行高校服务社会功能。
（3）认真了解国情。选派挂职干部要充分利用基层挂职的机会，扎扎实实开展基本国情调研和社会观察，深入了解我国区域发展不平衡和部分区域的相对落后性，深刻理解党和国家各项路线、方针、政策的正确性，确实加深对中国特色社会主义理论体系的理解，增强对当代各种社会思潮的思辨、甄别能力，进一步坚定跟党走中国特色社会主义道路的理想信念。
（4）提高综合素质。选派挂职干部要珍惜基层挂职经历，主动在挂职实践中理论联系实际，巩固和提升自己的专业知识和技能；努力提高组织能力、协调能力、沟通能力、复杂问题处理能力以及谋划工作、创新工作的能力等综合素质；在全身心投入工作过程中密切与基层和群众的联系，在艰苦的环境中磨练意志品质、锤炼优良作风。
四、选派工作的具体规定

1、选派挂职人员在挂职期间，由学校和接收单位共同管理，以接收单位为主；不再从事原岗位工作，只转党、团组织关系，人事、工资关系不变。

2、原则上不得中断选派挂职干部的挂职工作或对选派干部进行人员调整，确因工作变动或其他特殊原因不能完成挂职任务的，须由党委另行安排符合条件的人员接替，并报团省委学校部、团中央学校部备案。

3、选派挂职干部挂职期间，在原单位的职务予以保留，其职务升迁、专业技术职务评聘、工资福利待遇等不受影响；休假和探亲按国家有关规定执行。挂职期间，符合条件的选派干部可参加公开选拔和本单位的竞争上岗。

4、选派挂职干部在挂职期间参加接收单位的考核。挂职期满前，由团市委协调有关县级党委组织部门进行考核。选派干部的考核鉴定材料装入本人档案，作为今后安排使用的重要依据。

5、选派干部的食宿由县级团委协调妥善安排。

6、选派干部的工作期限为2012年3月至2013年3月。为检验选派干部工作成效，挂职期满时选派干部要与所在县级团委主要负责同志共同向团省委、省教育厅有关部门书面报告工作情况。

五、报名时间

报名者填写《2012年县级团委挂职登记表》（见附件），由党总支签署意见后，于3月20日（星期二）17︰00前送交校党委组织部办公室（行政楼513）。逾期不予受理。
附件：2012年县级团委挂职登记表

                         中共泉州师范学院委员会组织部

                                   二○一二年三月十六日
主题词：干部工作   县级团委   挂职    通知

抄  送：校领导    存档（二）

泉州师院党委组织部                     2012年3月16日印发
附件：

2012年县级团委挂职登记表
	姓   名

	性   别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历

	工作单位及职务

	联系电话

	电子信箱

	工

作

简

历

	党总

支或部门负责人意

见
	                     负责人签名（盖章）

                                         年  月  日

PAGE
1